
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

เรื่อง ยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

โดยที่เป็นการสมควรยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ในเรื่องของการ

สอบปรับพื้นและการสอบวัดระดับความรู้ของนักศึกษา ซึ่งปัจจุบันได้มีการจัดการเรียนการสอนให้สอดคล้อง

และเหมาะสมกับสภาพปัจจุบัน แล้วนั้น

อาศัยอำนาจตามความในความ ๒๔ และมาตรา ๒๗ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

ราชมงคล พ.ศ. ๒๕๔๘ และตามข้อ ๗ แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ว่าด้วยการศึกษา

ระดับปริญญาตรี พ.ศ. ๒๕๕๐ ประกอบกับมติการประชุมของคณะกรรมการบริหารงานวิชาการและวิจัย ในการ

ประชุมครั้งที่ ๔/๒๕๖๘ เมื่อวันที่ ๒๓ เมษายน ๒๕๖๘ จึงออกประกาศไว้ดังนี้

ข้อ ๑ ประกาศนี้เรียกว่า “ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี เรื่อง ยกเลิก
ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับนับถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

ข้อ ๓ ให้ยกเลิก

(๑) ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี เรื่อง การสอบวัตระดับความรู้พื้นฐาน

สำหรับนักศึกษาที่เข้าศึกษาในระดับปริญญาตรีประกาศ ณ วันที่ ๑๓ พฤษภาคม ๒๕๖๓

(๒) ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี เรื่อง ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยี

ราชมงคลธัญบุรี เรื่อง การเรียนปรับพื้นฐานรายวิชา GE๐๐๐๑ ภาษาอังกฤษ และรายวิชา GE๐๐๐๒

คณิตศาสตร์ ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๓

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

(รองศาสตราจารย์สมหมาย ผิวสอาด)

รักษาการในตำแหน่ง

อธิการบดีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี


